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Querétaro, Querétaro. Septiembre 06, 2014 
 

SCORE  EQUIPOS  1 2  3 4 FINAL

 
Guadalajara 7 14 7 7 35 

 
Querétaro  0 0  0 0 00 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
GDL BORREGOS      1   8    80  194   219   413    7    6    1   14    1    0   1    22  25    47   92   18  110    6  413.0   110.0 
QRO BORREGOS      1   7    55   92    18   110    5    0    1    6    1    0   1    33  13    46  194  219  413   14  110.0   413.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
16  GDL ITESM         CARLOS      VILLALOBOS  2      5          0            0            0            5 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
24  QRO ITESM         JESUS       GONZALEZ    1       1           20        20.00          0 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1       1           17        17.00          0 
11  QRO ITESM         SEBASTIAN   RUIZ        1       2           32        16.00          0 
84  QRO ITESM         ARMANDO     GOMEZ       1       1           10        10.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

24  QRO ITESM         JESUS       GONZALEZ   1        7          298        42.57 
05  GDL ITESM         GERMAN      BARONA     1        3          114        38.00 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

24  QRO ITESM         JESUS       GONZALEZ   1        7          298        42.57 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1        1         20         20.00         0 
20  GDL ITESM         EDUARDO     VAZQUEZ     2        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
10  GDL ITESM         GUILLERMO   TOVAR       1       2        12      12.00 
91  GDL ITESM         MAURICIO    COOPER      3       1         6       2.00 
37  GDL ITESM         EDGAR       ESQUIVEL    2       1         6       3.00 
42  GDL ITESM         JUAN        QUEZADA     1       1         6       6.00 
16  GDL ITESM         CARLOS      VILLALOBOS  2       5         5       2.50 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
05  GDL ITESM         GERMAN      BARONA      1     14      10     170     3      0   .71    170.00     0 
17  GDL ITESM         LUIS        MARTINES    1      5       1      37     0      1   .20     37.00     0 
18  QRO ITESM         AGUSTIN     DIAZ        1      3       2      17     0      0   .67     17.00     0 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1      6       2      12     0      0   .33     12.00     0 
09  QRO ITESM         ARMANDO     MORALES     1     10       1       1     0      1   .10      1.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
05  GDL ITESM         GERMAN      BARONA      1     14    10      170     3     0    .71     170.00    244.14    0 
18  QRO ITESM         AGUSTIN     DIAZ        1      3     2       17     0     0    .67      17.00    114.27    0 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1      6     2       12     0     0    .33      12.00     50.13    0 
17  GDL ITESM         LUIS        MARTINES    1      5     1       37     0     1    .20      37.00     42.16    0 
09  QRO ITESM         ARMANDO     MORALES     1     10     1        1     0     1    .10       1.00     -9.16    0 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
10  GDL ITESM         GUILLERMO   TOVAR       1       3     126     1      2     42.00      0 
81  GDL ITESM         DIEGO       PE¥A        1       1      37     1      0     37.00      0 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       2      17     1      0      8.50      0 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1       3      16     2      0      5.33      0 
10  QRO ITESM         RICARDO     UGALDE      1       2      11     0      0      5.50      0 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    2       1       8     0      0      8.00      0 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1       1       7     1      0      7.00      0 
05  QRO ITESM         RODRIGO     CUEVAS      1       1       7     0      0      7.00      0 
82  GDL ITESM         DIEGO       GARCIA      1       1       5     0      0      5.00      0 
25  QRO ITESM         GIOVANNI    CRUZ        1       1       4     1      0      4.00      0 
42  GDL ITESM         JUAN        QUEZADA     1       1       3     0      1      3.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       8         67        2         0      8.38       0 
37  GDL ITESM         EDGAR       ESQUIVEL    2       3         66        2         1     22.00       0 
05  QRO ITESM         RODRIGO     CUEVAS      1       7         35        2         0      5.00       0 
09  QRO ITESM         ARMANDO     MORALES     1      10         26        2         0      2.60       0 
45  GDL ITESM         CARLOS      RIOS        1       2         21        0         0     10.50       0 
10  QRO ITESM         RICARDO     UGALDE      1       3         18        1         0      6.00       0 
41  GDL ITESM         JESUS       ROMAN       1       2         15        1         0      7.50       0 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1       3         11        1         0      3.67       0 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1       3         10        1         0      3.33       0 
27  QRO ITESM                                 1       3         10        0         0      3.33       0 
21  QRO ITESM         LUIS        ESQUIVEL    1       2          6        0         0      3.00       0 
42  GDL ITESM         JUAN        QUEZADA     1       1          4        0         1      4.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     1     1      15  1.00 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    2     1       0   .50 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
15  QRO ITESM         ROBERTO     HERNANDEZ   2      5       0     2.50     0 
04  GDL ITESM         RODRIO      FERNANDEZ   1      4       0     4.00     0 
07  GDL ITESM         ALBERTO     CEJA        1      4       0     4.00     0 
03  GDL ITESM         DIEGO       ROSALES     1      4       0     4.00     0 
06  QRO ITESM         AARON       LIZARRAGA   1      4       0     4.00     0 
91  GDL ITESM         MAURICIO    COOPER      3      3       0     1.00     0 
94  GDL ITESM         BRAULIO     GARDU¥O     1      3       0     3.00     0 
99  GDL ITESM         ALDO        MORA        1      3       0     3.00     0 
32  GDL ITESM         SAUL        SANCHEZ     1      3       0     3.00     0 
57  GDL ITESM         JESUS       URIBE       1      3       0     3.00     0 
16  QRO ITESM         EDUARDO     OSTOS       1      3       0     3.00     0 
17  QRO ITESM         ALFREDO     MIRANDA     1      3       0     3.00     0 
55  QRO ITESM         BRYAN       RODRIGUEZ   1      3       0     3.00     0 
44  GDL ITESM         LUIS        VILLARREAL  1      2       0     2.00     0 
48  GDL ITESM         JESUS       GALVEZ      1      2       0     2.00     0 
75  QRO ITESM         JORGE       MONTOYA     1      2       0     2.00     0 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     1      2       0     2.00     0 
52  QRO ITESM         OLIVER      ESTRADA     1      2       0     2.00     0 
72  QRO ITESM         RAUL        SANTIBA¥EZ  1      2       0     2.00     0 
02  QRO ITESM         RYOUSUKE    ARANDA      1      2       0     2.00     0 
97  GDL ITESM         CARLOS      DE LEON     1      1       0     1.00     0 
39  GDL ITESM         ANGEL       ZARATE      2      1       0      .50     0 
20  GDL ITESM         EDUARDO     VAZQUEZ     2      1       0      .50     0 
28  GDL ITESM         DIEGO       MARTINEZ    1      1       0     1.00     0 
61  QRO ITESM         ROGELIO     SEBASTIAN   1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
10  GDL ITESM         GUILLERMO   TOVAR       1       0         0        0       126         0      126 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       0         0       67        17         0       84 
37  GDL ITESM         EDGAR       ESQUIVEL    2       0         0       66         0         0       66 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1      17        20        0        16         0       53 
05  QRO ITESM         RODRIGO     CUEVAS      1       0         0       35         7         0       42 
81  GDL ITESM         DIEGO       PE¥A        1       0         0        0        37         0       37 
11  QRO ITESM         SEBASTIAN   RUIZ        1      32         0        0         0         0       32 
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10  QRO ITESM         RICARDO     UGALDE      1       0         0       18        11         0       29 
09  QRO ITESM         ARMANDO     MORALES     1       0         0       26         0         0       26 
45  GDL ITESM         CARLOS      RIOS        1       0         0       21         0         0       21 
24  QRO ITESM         JESUS       GONZALEZ    1      20         0        0         0         0       20 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1       0         0       11         7         0       18 
41  GDL ITESM         JESUS       ROMAN       1       0         0       15         0         0       15 
14  QRO ITESM         JOSE        MORALES     1       0         0        0         0        15       15 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1       0         0       10         0         0       10 
27  QRO ITESM                                 1       0         0       10         0         0       10 
84  QRO ITESM         ARMANDO     GOMEZ       1      10         0        0         0         0       10 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    2       0         0        0         8         0        8 
42  GDL ITESM         JUAN        QUEZADA     1       0         0        4         3         0        7 
21  QRO ITESM         LUIS        ESQUIVEL    1       0         0        6         0         0        6 
82  GDL ITESM         DIEGO       GARCIA      1       0         0        0         5         0        5 
25  QRO ITESM         GIOVANNI    CRUZ        1       0         0        0         4         0        4 

 


